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Místní poplatky – okruh údajů, na které se nevztahuje ohlašovací povinnost 

poplatníka 

 

Informace  dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů,  ustanovení § 14a) odst. 5 s účinností od 1/1 2022 
 

Ustanovení § 14a) odst. 5 zní: „Povinnost ohlásit údaje podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, 

který může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž má zřízen 

automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své úřední desce.“ 

Pro účely obecně závazné vyhlášky č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství (dále jen „OZV“) zveřejňuje Městský úřad Humpolec, Ekonomický odbor, jako správce daně, 
okruh údajů, které si zjišťuje automatizovaným způsobem z rejstříků nebo evidencí:  
 

Nárok na úlevu ve výši 60,- Kč v souvislosti s programem Zodpovědného nakládání s odpady Door to Door:  

„Třídíš? Šetříš!“ dle platné OZV čl. VII odst. 4. 

 

 

Nárok na uvedenou úlevu  není povinen poplatník  správci poplatku ohlašovat. 
 

 

Ostatní údaje je nutné ohlásit dle uvedené OZV  správci poplatku nejpozději do 15 dnů ode dne 
vzniku/zániku své poplatkové povinnosti vč. nároku na osvobození a změn – přesnější informace – viz OZV 

zveřejněná na internetových stránkách města: 
 

www.mesto-humpolec.cz – Městský úřad  - Vyhlášky a nařízení 
 

 

V Humpolci dne 30/12 2021                                    

 

 

Ing. Eva Ulrychová, BA 

vedoucí ekonomického odboru 

 

vyvěšeno na úřední desce dne:  
sejmuto z úřední desky dne:   
         


